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Większość rodziców, będąca na uroczystości inauguracji Roku Szkolnego 2013/2014
dowiedziała się, że od 2 września br w Publicznym Gimnazjum nr 1 w Radziejowie prowadzona
jest tzw. ewaluacja zewnętrzna. Jest to forma nadzoru pedagogicznego państwa. Zadaniem jej
jest kształtowanie społeczeństwa poprzez wpływ na funkcjonowanie szkół i motywowanie ich do
podejmowania wartościowych inicjatyw. Więcej na ten temat można poczytać tutaj .

Proces polega na zbadaniu przedstawicieli wszystkich grup związanych z funkcjonowaniem
szkoły, m. in.: dyrektora, nauczycieli i pracowników, uczniów a także rodziców. Badanie
prowadzone jest przez wizytatorów Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy: p. Krystynę Sobczak i p.
Zbigniewa Blinkiewicza.

Zwracamy się do rodziców z prośbą o wypełnienie anonimowej ankiety w celu zebrania opinii
na temat funkcjonowania Szkoły. Można ją wypełnić na dwa sposoby: pobrać w formie
papierowej na wywiadówce w dniu 19 września br i po wypełnieniu wrzucić do specjalnej
skrzynki przy sekretariacie w dn. 20 września do godz. 15:00 (dostarczyć ankiety mogą
uczniowie) lub wypełnić w domu korzystając z formularza internetowego. W więcej znajdą
Państwo instrukcję, jak wypełnić tę ankietę on-line.

  

Ankieta składa się z 28 pytań, głównie jednokrotnego wyboru. W polach tekstowych można
zawrzeć dodatkowe informacje (pytania 4, 26 i 27) dotyczące działań Szkoły. Wypełniania
można dokonać w dniu 19 września br. w godzinach od 19:00 - 21:00, wpisując w
dedykowanym polu adres przekazany Państwu w ulotce na zebraniu w Szkole. Najlepiej
korzystać z przeglądarek: Mozilla Firefox, Google Chrome, bądź Opera. W MS Internet Explorer
mogą pojawić się ewentualne kłopoty techniczne. Po wprowadzeniu adresu należy poczekać
kilka chwil (do 2 minut) na potwierdzenie przez moderatora możliwości wypełnienia ankiety.
Następnie wciskamy przycisk "Rozpocznij ankietę", a po wypełnieniu kończymy wybierając
przycisk "Zapisz" Życzymy przyjemnej pracy!
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http://www.npseo.pl/action/requirements/wymagania_panstwa_wobec_szkol

